BALANCES FSC 2020
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Obispado de

De la Conferencia Episcopal Espafiola

FONDO COMUN INTERDIOCESANO

1.868.883,56 €

Recursos propios

APORTACIONES PROFESORES RELIGION 50.172,44 €
APORTACIONES FSC SACERDOTES 21.741,58 €
CAPELLANES SESCAM 48.595,03 €
FACULTAD DE TEOLOGIA SAN VICENTE 4.500,00 €
APORTACIONES FUNDACION MORENO BAILLO 6.121,65 €
DEVOLUCION MATRICULA ALBERTO PANOS 3.080,00 €
Herencias, donativos y otros recursos

APORTACION CONTRA LA CRISIS 1.200,00 €
SEGURIDAD SOCIAL SACERDOTES 51.065,52 €
HERENCIA 5.979,00 €
Ingresos por operaciones bancarias

INTERESES BANCARIOS 22.726,35 €

TOTAL INGRESOS FSC
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Cuenca

| 1.868.883,56 €

| 134.210,70 €

| 58.244,52 €

| 22.726,35 €

2.084.065,13 €




